
EWU-Turnier: C Kevelaer Daelshof  - wittelsbuerger.com

Ergebnisliste LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 252 Guenke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 
 4 258 Belzer, Katja RHLD 25640 Diabolo 25765 2 
 5 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 

Ergebnisliste LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 72,5 
 2 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 71,5 
 3 66 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 3 71 
 4 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 2 69,5 
 5 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 69 

Ergebnisliste LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 
 2 66 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 4 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 
 4 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 2 
 5 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 

Ergebnisliste LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 5 
 2 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 4 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 
 4 66 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 2 
 5 333 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Pepe 26038 1 
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Ergebnisliste LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 5 62,5 
 2 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 4 59,5 
 3 7 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 3 59 

Ergebnisliste LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 460 Brückner, Andrea RHLD 3605 Co Bo's Surprise 11662 147 
 2 90 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 139 

Ergebnisliste LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 5 68,5 
 2 800 Kaczmarek, Ulrike WSTF 22052 Peachys Magic Lady 25192 4 67,5 
 3 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 3 66,5 
 4 179 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 2 61,5 
 5 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 1 60,5 

Ergebnisliste LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 69,5 
 2 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 4 67,5 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 67 
 4 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 2 62,5 
 5 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 1 60 

Ergebnisliste LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 5 
 2 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 4 
 3 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 3 
 4 117 Schiefer, Nadine RHLD 25354 Miss Lil Catastrophy 26155 2 
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 5 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 1 

Ergebnisliste LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 167 Boog-Whiteside, Lea RHLD 22757 Posing Impress X 28030 6 69 
 2 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 5 68,5 
 3 222 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 4 68 
 4 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 3 66,5 
 5 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 2 64,5 
 6 270 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Monty 25766 1 63,5 

Ergebnisliste LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 7 
 2 270 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Monty 25766 6 
 3 86 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 5 
 4 222 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 4 
 5 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 3 
 6 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 2 
 7 238 Meyer-Vandenberg, Irene RHLD 5948 Melody Of Command 21718 1 

Ergebnisliste LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 271 Fulland, Nicole RHLD 23521 The Ghost Gunner 90030 6 
 2 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 5 
 3 170 Van Pol, Katja RHLD 27652 Rags Dual Charmer X 31016 4 
 4 238 Meyer-Vandenberg, Irene RHLD 5948 Melody Of Command 21718 3 
 5 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 2 
 6 270 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Monty 25766 1 

Ergebnisliste LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 829 Blauert, Claudia 90031 Amy 90027 4 136 
 2 329 Fries, Monika RHLD 26839 Amiable Friend de Klover Hill 28917 3 127 
 3 819 Maey, Petra 90023 Ben 90020 2 70 
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Ergebnisliste LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 6 68 
 2 69 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelena 29473 5 65 
 2 207 Peters, Gert-Walter RHLD 9349 Ses Sweet Lena 30914 5 65 
 4 516 Hütter, Jenny RHLD 26647 Shary 27637 3 64,5 
 5 129 Engelmann, Andre ME/VP 21203 Lonely Playboy 30939 2 62 
 6 182 Braun, Lena RHLD 21742 Sambuca 31054 1 58 

Ergebnisliste LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 5 
 2 825 Sütterlin, Diana WSTF 27432 Buster Jess 27950 4 
 3 64 Rommerskirchen,  RHLD 24195 FS Codys Little Jo 30627 3 

Ergebnisliste LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 217 Burgartz, Michaela RHLD 26577 BB Mercedes Catalyst 26912 7 68 
 2 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 6 67,5 
 2 68 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 6 67,5 
 4 64 Rommerskirchen,  RHLD 24195 FS Codys Little Jo 30627 4 62 
 4 120 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 4 62 
 6 15 Flesch, Bernhard RHLD 25791 Lion on the Beach 30140 2 57,5 
 7 69 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelena 29473 1 57 

Ergebnisliste LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 7 
 2 196 Künstler, Maike RHLD 24426 She Makes My Day 31107 6 
 3 69 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelena 29473 5 
 4 311 Mertens, Hannah RHLD 28045 Maxwell 28864 4 
 5 109 Ittner, Kathrin RHLD 27527 King Lui 30321 3 
 6 74 Heinrichs, Jaana RHLD 25012 HD Little Appamachy 29784 2 
 7 120 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 1 
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EWU-Turnier: C Kevelaer Daelshof 

Ergebnisliste LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 120 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 6 
 2 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 5 
 3 74 Heinrichs, Jaana RHLD 25012 HD Little Appamachy 29784 4 
 4 15 Flesch, Bernhard RHLD 25791 Lion on the Beach 30140 3 
 5 196 Künstler, Maike RHLD 24426 She Makes My Day 31107 2 
 6 825 Sütterlin, Diana WSTF 27432 Buster Jess 27950 1 

Ergebnisliste LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Gallhoff, Lisa RHLD 29239 SR Jewels Enterprise 90013 4 60,5 

Ergebnisliste LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 5 68 
 2 202 Peters, Alisa RHLD 24193 TL Lady Chic Olena X 25783 4 65,5 
 3 87 Kaulfuß, Tim RHLD 28029 Samurai 29495 3 64,5 
 4 187 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 2 64 
 5 262 Ritter, Saskia RHLD 25305 Zoe Zan 29640 1 62 

Ergebnisliste LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 261 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 4 
 2 276 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Go For Cash Cpt Jack 28062 3 
 3 507 Steiner, Larissa RHLD 27974 Fancy 19689 2 

Ergebnisliste LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 261 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 5 70,5 
 2 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 4 69,5 
 3 94 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Akrido 23859 3 64,5 
 4 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 2 64 
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 5 87 Kaulfuß, Tim RHLD 28029 Samurai 29495 1 63,5 

Ergebnisliste LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Akrido 23859 5 
 2 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 4 
 3 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Aru 27919 3 
 4 202 Peters, Alisa RHLD 24193 TL Lady Chic Olena X 25783 2 

Ergebnisliste LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 202 Peters, Alisa RHLD 24193 TL Lady Chic Olena X 25783 5 
 2 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 4 
 3 261 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 3 
 4 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Aru 27919 2 
 5 187 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 1 

Ergebnisliste LK 3B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 4 61 

Ergebnisliste LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 397 Biddermann, Dana Zoe RHLD 27231 Willow 30945 5 
 2 444 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 4 
 3 99 Botter, Vivienne RHLD 25121 Sang Kajan 25299 3 
 4 14 Borcherding, Svenja RHLD 28718 Akrido 23859 2 

Ergebnisliste LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 807 Scholle, Peter WSTF 29642 Boogies Billy Jac 30884 6 65 
 2 828 Lietschulte, Manuela WSTF 22300 SR Lenas Sunberry 27829 5 64,5 
 3 256 Schulze, Franziska 90007 Delightful Gun 90007 4 64 
 4 43 Brands, Eileen RHLD 29681 Sterling Sadie May 25239 3 62,5 

Montag, 12. Mai 2014 Seite 6 von 12 



EWU-Turnier: C Kevelaer Daelshof 
 5 135 Ley, Tatjana RHLD 26805 Kasiopaias Shoot 29064 2 62 
 6 84 Dahlhaus, Anne RHLD 28771 The Cricket King 29754 1 61 

Ergebnisliste LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 318 Korte, Kim RHLD 29984 LR Surprise Big Step 28865 5 
 2 211 Unger, Kathrin RHLD 25015 Diva Wears Prada 28179 4 
 3 371 Dercks, Elena RHLD 28726 Blue`s Beauty Diamond 29777 3 
 4 130 Cox, Nina RHLD 28731 Brio Kelo Max 29665 2 
 5 256 Schulze, Franziska 90007 Delightful Gun 90007 1 

Ergebnisliste LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Cox, Nina RHLD 28731 Brio Kelo Max 29665 7 68 
 2 329 Fries, Monika RHLD 26839 Amiable Friend de Klover Hill 28917 6 67,5 
 3 62 Convent, Imke RHLD 28758 Sunshine 29702 5 67 
 4 27 Wester, Yvonne RHLD 20198 Dakota 12436 4 66 
 5 43 Brands, Eileen RHLD 29681 Sterling Sadie May 25239 3 65 
 6 84 Dahlhaus, Anne RHLD 28771 The Cricket King 29754 2 64,5 
 6 118 Grumann, Linda RHLD 21180 Bijou 23684 2 64,5 

Ergebnisliste LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Cox, Nina RHLD 28731 Brio Kelo Max 29665 7 
 2 16 Pöttgen, Regina RHLD 23158 Skippo 27450 6 
 3 137 Boisserèe, Julia RHLD 29915 Dry Tucker Chey 20427 5 
 4 211 Unger, Kathrin RHLD 25015 Diva Wears Prada 28179 4 
 5 313 Urbach, Katrin RHLD 30015 Sugar Jack Bar Solano 31197 3 
 6 135 Ley, Tatjana RHLD 26805 Kasiopaias Shoot 29064 2 
 7 62 Convent, Imke RHLD 28758 Sunshine 29702 1 

Ergebnisliste LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Saxe, Miriam RHLD 29648 Peppys Magic Five 30663 7 
 2 228 Zappe, Tina RHLD 28785 Smart Lil Stranger 29906 6 
 3 313 Urbach, Katrin RHLD 30015 Sugar Jack Bar Solano 31197 5 
 4 135 Ley, Tatjana RHLD 26805 Kasiopaias Shoot 29064 4 
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 5 62 Convent, Imke RHLD 28758 Sunshine 29702 3 
 6 137 Boisserèe, Julia RHLD 29915 Dry Tucker Chey 20427 2 
 7 16 Pöttgen, Regina RHLD 23158 Skippo 27450 1 

Ergebnisliste LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 122 Motz, Jana RHLD 27689 Flashy Jaco Lena 22751 5 67 
 2 227 Becks, Doreen 90010 Peppys Cattin Melody 31205 4 66 
 3 154 Dipp, Catina RHLD 28037 Miss Lucky Sunrise 30334 3 64,5 
 3 234 Hendricks, Julia RHLD 30020 Peponitas Dry Doc 31206 3 64,5 
 5 166 Mühr, Vivika RHLD 28290 Lady Lynx Enterprise 29171 1 61,5 

Ergebnisliste LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Borcherding, Svenja RHLD 28718 Akrido 23859 5 64,5 
 2 72 Lönenbach, Jenna RHLD 28121 Bayt 29167 4 63,5 
 3 166 Mühr, Vivika RHLD 28290 Lady Lynx Enterprise 29171 3 63 
 4 114 Stümper, Annika RHLD 29804 Elja von Limbach 31025 2 58,5 

Ergebnisliste LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 397 Biddermann, Dana Zoe RHLD 27231 Willow 30945 5 
 2 122 Motz, Jana RHLD 27689 Flashy Jaco Lena 22751 4 
 3 154 Dipp, Catina RHLD 28037 Miss Lucky Sunrise 30334 3 
 4 14 Borcherding, Svenja RHLD 28718 Akrido 23859 2 
 5 34 Rosenwick, Nadja RHLD 28445 Cantankerous Sue Zan 28206 1 

Ergebnisliste LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 154 Dipp, Catina RHLD 28037 Miss Lucky Sunrise 30334 5 
 2 397 Biddermann, Dana Zoe RHLD 27231 Willow 30945 4 
 3 122 Motz, Jana RHLD 27689 Flashy Jaco Lena 22751 3 
 4 444 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 2 
 5 34 Rosenwick, Nadja RHLD 28445 Cantankerous Sue Zan 28206 1 
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Ergebnisliste LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 823 Ballnus, Nicoletta 90027 Dakota 12436 6 67,5 
 2 93 Pilger, Angela RHLD 27968 HL Havanna 28710 5 67 
 3 65 Mücke, Sigrid RHLD 28744 Tonka 30519 4 66,5 
 4 802 Jankowski, Vera 90028 Fuego 90005 3 66 
 4 813 Peterburs, Sandra 90017 Pinebars Cooper Danny 90017 3 66 
 6 816 Werner-Neumann, Diana 90020 Cats Cass Challenger 90018 1 64 

Ergebnisliste LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 802 Jankowski, Vera 90028 Fuego 90005 7 
 2 93 Pilger, Angela RHLD 27968 HL Havanna 28710 6 
 3 833 Ambaum, Natascha 90035 Spirit of Sixty Six 90031 5 
 4 54 Novak, Sabrina RHLD 28713 D-Johnny Shadow (Duke) 90015 4 
 5 811 Peters, Lissa 90016 Pauleys Blue Eye 90014 3 
 6 827 Slooten, Leonie 90030 BJS Double Doc 29937 2 
 7 816 Werner-Neumann, Diana 90020 Cats Cass Challenger 90018 1 

Ergebnisliste LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 827 Slooten, Leonie 90030 BJS Double Doc 29937 6 
 2 93 Pilger, Angela RHLD 27968 HL Havanna 28710 5 
 3 54 Novak, Sabrina RHLD 28713 D-Johnny Shadow (Duke) 90015 4 
 4 801 Effmann, Jana 90001 Time for Jeannie 90003 3 
 5 810 Peters, Christiane 90015 Pauleys Blue Eye 90014 2 
 6 816 Werner-Neumann, Diana 90020 Cats Cass Challenger 90018 1 

Ergebnisliste Sonderprüfun Walk Trott Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 2 803 Korting, Beettina 90003 Invitation To Dress 24856 63 
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Ergebnisliste Sonderprüfun Walk Trott Western Pleasure  Anzahl Nennungen: 3 
 Ewachsene Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 834 Gleumes, Janine 90036 MW Leos Poco Dundee 27792 
 3 806 Kretke, Lisa 90012 Rockys Revolution 90010 
 4 803 Korting, Beettina 90003 Invitation To Dress 24856 

Ergebnisliste Sonderprüfun Walk Trott Western Horsemanship  Anzahl Nennungen: 2 
 Erwachsene Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 2 803 Korting, Beettina 90003 Invitation To Dress 24856 
 3 806 Kretke, Lisa 90012 Rockys Revolution 90010 

Ergebnisliste Sonderprüfun Best Ages WB Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 192 Hendricks, Sonja RHLD 24982 Silver Paiti Of Sunshine 26092 66 
 2 819 Maey, Petra 90023 Ben 90020 59,5 
 3 102 Kordes, Astrid RHLD 28892 Brantops Glücksritter 90011 58,5 

Ergebnisliste Sonderprüfun Best Ages TH Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 192 Hendricks, Sonja RHLD 24982 Silver Paiti Of Sunshine 26092 70 
 2 125 Teitscheid, Corinna RHLD 29662 Scotch Bar Patricia 29366 68 
 3 139 Nassenstein, Petra RHLD 28797 TL Cherokees Ester 25371 65 
 4 819 Maey, Petra 90023 Ben 90020 62 
 5 102 Kordes, Astrid RHLD 28892 Brantops Glücksritter 90011 51,5 

Ergebnisliste Sonderprüfun Hunt Seat Equitation Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Meyer-Vandenberg, Irene RHLD 5948 Justa Little Whiz 31236 
 2 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 
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Ergebnisliste Sonderprüfun Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 167 Boog-Whiteside, Lea RHLD 22757 Posing Impress X 28030 
 2 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 
 3 119 Meyer-Vandenberg, Irene RHLD 5948 Justa Little Whiz 31236 
 4 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 
 5 223 Olbs, Barbara RHLD 24871 Good N Natural Now 29701 

Ergebnisliste Sonderprüfun Best Ages WPL Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Teitscheid, Corinna RHLD 29662 Scotch Bar Patricia 29366 
 2 192 Hendricks, Sonja RHLD 24982 Silver Paiti Of Sunshine 26092 
 3 819 Maey, Petra 90023 Ben 90020 
 4 139 Nassenstein, Petra RHLD 28797 TL Cherokees Ester 25371 

Ergebnisliste Sonderprüfun Best Ages WHS Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Teitscheid, Corinna RHLD 29662 Scotch Bar Patricia 29366 
 2 192 Hendricks, Sonja RHLD 24982 Silver Paiti Of Sunshine 26092 
 3 819 Maey, Petra 90023 Ben 90020 
 4 139 Nassenstein, Petra RHLD 28797 TL Cherokees Ester 25371 

Ergebnisliste Sonderprüfun Greenhorse Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 818 Vogt, Julia RHLD 27773 Magnum Coolman Chex 29118 52,5 

Ergebnisliste Walk Trott  Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 831 Steinhaus, Berit 90033 Lovely Girl 90029 64,5 
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EWU-Turnier: C Kevelaer Daelshof 

Ergebnisliste Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 830 Steinhaus, Marla 90032 Tommy 90028 
 4 815 Da Silveina, Sophie 90019 Shary 27637 

Ergebnisliste Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 2 831 Steinhaus, Berit 90033 Lovely Girl 90029 
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